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DAX

Düsseldorf ABD'de faiz artırımının ertesi günü, önde gelen Alman 

endeksi çok haftalı yatay aralığını zirvede bıraktı. ECB'nin faiz 

oranı kararı da bu Perşembe günü ralliyi daha da alevlendirdi.

Öğleden sonraki işlemlerde Dax, bir önceki günün kapanışına göre 

yüzde 1,7 veya 270 puanlık bir artışla 16.400 puandaydı . 

Bugünün günlük en yüksek seviyesi olan 16.408 puanla borsa 

barometresi, haziran ortasındaki rekor seviyenin sadece 30 puan 

altında yeni bir aylık zirveye ulaştı.

Avrupa Merkez Bankası (ECB), inatçı enflasyonla mücadelede 

sıkılaştırıcı seyrini sürdürdü. Perşembe günü Frankfurt'ta yaptığı 

faiz oranı toplantısında, Haziran ayında yaptığı gibi, faiz oranlarını 

0,25 puan artırdı . Finans piyasalarının ölçütü olan ve bankaların 

fazla fonları park etmek için aldıkları mevduat faizi böylece yüzde 

3,50'den yüzde 3,75'e yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, iki haftalık yatay hareketinden çıkıyor.  Geri çekilmelerde 

16251 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 16481 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16251 – 16042 - 15847

Direnç Seviyeleri: 16481 – 16633 – 16772

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Mali takviminde Nisan-Haziran dönemini dördüncü çeyrek olarak 

kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri Nisan-Haziran döneminde geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 8 artarak 56,2 milyar dolara çıktı. Microsoft 

2022'nin aynı döneminde 51,9 milyar dolarlık gelir elde etmişti.

Şirketin net kârı da aynı dönemde yüzde 20 artarak 20,1 milyar 

dolara yükseldi. Firmanın net kârı geçen senenin aynı döneminde 

16,7 milyar dolar olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Google'ın ana kuruluşu 

Alphabet'in gelirleri Nisan-Haziran döneminde artış kaydetti. 

Microsoft'un geliri yüzde 8, Alphabet'in geliri de yüzde 7 artış kaydetti. 

Gün içerisinde yükselişlerde 15942 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15329 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16072 – 16207

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell, ek sıkılaştırmanın gelen verilere bağlı 

olacağını söylediğinden, piyasanın odak noktası büyük oranda Fed’in 

bir sonraki hamlesi üzerineydi.

Eylül’de alınacak faiz kararıyla bağlantılı swap kontratları yaklaşık 

yüzde 20 olasılıkla bir artış olacağı yönünde fiyatlandı.

İki yıllık ABD tahvil getirileri Perşembe günü yatay seyretmeden önce 

Çarşamba günü alınan faiz kararının ardından dolar ile birlikte düştü.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faizleri 22 yılın zirvesine yükseltmesinin ardından, 

yatırımcıların ABD'nin Eylül ayında daha fazla parasal sıkılaştırmaya 

gitmesini daha düşük bir olaslık olarak fiyatlamasıyla yükselişini 

sürdürdü. Geri çekilmelerde 1943 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1943 – 1929 - 1915

Direnç Seviyeleri: 1978 – 1992 – 2000

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ üyeleri Suudi Arabistan ve Rusya'nın arz kısıtlamaları ve 

Moskova'nın ihracatının gerilemesi ile ham petrol bu ay yükseldi. Bu, 

fiyatların bu hafta 200 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 

kapanmasına yardımcı olurken, ABD ham petrolünün anlık yayılımı 

daha derin bir şekilde geriye doğru kaydı, bu da sıkı arzın sinyalini 

veren bir yükseliş modeli olmasını sağladı.

Endüstri tarafından finanse edilen Amerikan Petrol Enstitüsü, ham 

petrol stoklarında geçen hafta ulusal düzeyde 1,3 milyon varil artış 

olduğunu, ancak Cushing, Oklahoma'daki önemli petrol depolama 

merkezinde 2,3 milyon varil düşüş işaret ederek karışık bir tablo 

bildirdi. AlphaBBL'den gelen veriler de Cushing'de bir düşüşe işaret 

etti. Resmi rakamlar Çarşamba günü açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrolü, Nisan ortasından bu yana en yüksek seviyeden 

kapattıktan sonra varil başına 79 dolardan işlem gördü. Kazançlar, 

küresel pazarın daralmaya başladığına dair işaretlerle desteklendi 

ve Çin liderliğinin hamleleri, toparlanması duraksadıktan sonra 

dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısında büyümeyi yeniden 

canlandırdı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 80 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 80 – 82 – 84

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde enflasyon hedef seviyelerin üzerindeki seyrini 

devam ettirirken, Avrupa Merkez Bankası (AMB) sıkılaştırma 

sürecinde yeni bir faiz artışı kararına imza attı.

AMB faizleri 25 baz puan artırdı. Bu artışla mevduat faizi yüzde 

3,75; politika faizi yüzde 4,25 ve gecelik borç verme faizi yüzde 4,50 

seviyesine yükseldi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi faizlerin 25 baz puan artırılması yönündeydi.

Haziran'da Euro Bölgesi'nde enflasyon yüzde 5,5 olarak ölçülmüştü.

Karar metninde enflasyonun çok uzun süre yüksek kalmasının 

beklendiği ifade edildi. Metinde gelecek kararların etkisiyle faizlerin 

yeteri kadar kısıtlayıcı olacağı da vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) sıkılaştırma sürecine yeni faiz artışı 

kararıyla devam etti. 25 baz puanlık artış geçen yılın Temmuz 

ayından bu yana verilen 9. artış kararı oldu. Kararın ardından basın 

toplantısı düzenleyen AMB Başkanı Christine Lagarde, Eylül ve 

sonrası için alınacak kararlara ilişkin olarak açık fikirli olduklarını 

ifade etti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0888, direnç 

seviyesi ise 1,1190 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0888 – 1,0812 – 1,0717

Direnç Seviyeleri: 1,1190 – 1,1278 – 1,1369

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

S&P Global/CIPS, İngiltere'de temmuz ayına ilişkin öncü PMI 

verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede imalat sanayi PMI, temmuzda 

45'e inerek son 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. Beklenti, 

ülkede imalat sanayi PMI verisinin temmuzda 46,1 seviyesinde 

gerçekleşmesi yönündeydi. Ülkede, bir önceki ayda imalat sanayi 

PMI 46,5 seviyesinde kaydedilmişti. İngiltere'de temmuzda hizmet 

sektörü PMI ise 51,5'e gerileyerek son 6 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Ülkede hizmet sektörü PMI ise son 6 ayın en düşük seviyesi olan 

51,5'e geriledi. İngiliz ekonomisi, ileriye yönelik endişelerle 

duraklamaya yakınlaşıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2805 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3053 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2772 – 1,2627 – 1,2500 

Direnç Seviyeleri: 1,2949 – 1,3053 – 1,3152

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Hükümet Sözcü Yardımcısı Yoshihiko Isozaki, Japon 

hükümetinin BOJ'un yüzde 2 enflasyon hedefini yakalamak için 

yapılan ortak açıklamaya uyumlu adımlar atmayı planladığını belirtti.

Isozaki, "Pozitif ücret ve enflasyon döngüsünü başarmak için elinden 

gelen her şeyi yapacağız" şeklinde konuşarak para politikasında 

atılacak adımların BOJ'un tasarrufunda olduğunu vurguladı.

Japon hükümeti, tek seferlik faktörler dikkate alındığında, tüketici 

enflasyonunun 2024 mali yılında yüzde 1,5 civarında olmasını 

beklediğini de açıkladı.

Bu açıklamalar, Japonya'nın enflasyon hedefine ulaşmak için ortak 

bir çaba içinde olduğunu gösteriyor ve para politikasındaki adımların 

enflasyonun hedeflenen düzeye yaklaştırılmasında kritik rol 

oynayacağını vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya enflasyona karşı adımlar bekliyor. BOJ'un yapılan ortak 

açıklama ile uyumlu adımlar atmasını bekliyor. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,377 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 142,507 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,377 – 136,823 – 135,412

Direnç Seviyeleri: 142,507 – 143,653 – 144,806

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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